
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 4 г.Балабаново»

П Р И К А З  

г. Балабаново

от 02 июля 2025 года № 110-ш

«О зачислении учащихся в школу»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», (внесение изменений от 04.03.2025г. № 171) Распоряжением Главы администрации 
МО МР Боровский район «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за 
территориями муниципального образования муниципального района «Боровский район»; 
приказом отдела образования администрации МО МР « Боровский район» от 12.03.2025г. № 258-и 
«Об организации приема заявлений в первый класс на 2025-2026 учебный год»; Правилами 

приема граждан на обучение в муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа № 4 г.Балабаново» и на основании документов, поданных 
родителями будущих первоклассников

ПРИКАЗЫВАЮ :

Считать зачисленными в первый класс следующих детей:

№ Ф.И.О ребенка Дата рождения

1. Харламов Степан Денисович 04.04.2018
2. Соловей Мирослав Алексеевич 20.02.2018
3. Трошин Илья Сергеевич 17.08.2018
4. Тоноян Наре Паргевовна 16.11.2018
5. Новоселов Михаил Викторович 22.11.2017
6. Щербакова Софья Андреевна 20.10.2018
7. Баранов Денис Александрович 09.07.2018
8. Дикун Василий Васильевич 05.01.2019
9. Сущикова Виктория Сергеевна 24.04.2018
10. Алёхин Денис Александрович 19.07.2018
11. Демидочкин Глеб Максимович 22.05.2017
12. Тимофеева Ева Витальевна 05.06.2018
13. Палагута Варвара Антоновна 07.06.2018
14. Марченко Виктория Александровна 17.12.2018
15. Павлов Матвей Александрович 23.12.2018
16. Николаева София Павловна 07.08.2018
17. Фомин Степан Алексеевич 02.12.2018
18. Чалов Артём Ярославович 20.07.2018
19. Чеканов Кирилл Вадимович 04.05.2018
20. Безбородов Сергей Александрович 09.04.2018
21. Лутфилоева Мадина Собировна 30.03.2019
22. Мельник Милана Андреевна 18.04.2018
23. Муллоева Маргарита Рустамовна 08.04.2018



24. Антюхова Виктория Александровна 27.01.2018
25. Гусев Илья Станиславович 17.12.2018
26. Мусаев Адам Нажмутдинович 23.06.2018
27. Эшдавлатова Асалой Камолиддиновна 26.10.2017
28. Тагоев Юсуфжон Эркинович 14.12.2018
29. Назарова Виктория Ивановна 27.03.2018
30. Васина Ульяна Дмитриевна 19.01.2019
31. Балицкий Александр Игоревич 03.04.2018
32 . Л уканин Б огдан  А н тон ови ч 1 0 .1 0 .2 0 1 8
33. Лукьянова Злата Павловна 25.12.2018
34. Манкевич Владимир Русланович 25.01.2018
35. Салимова Мария Ходиевна 03.09.2018
36. Жуков Марк Валерьевич 30.07.2018
37. Дударев Роман Алексеевич 07.08.2018
38. Хамин Иван Александрович 05.10.2018
39. Ахунова Кира Тарасовна 26.02.2018
40. Ильминский Родион Юрьевич 09.08.2018
41. Никифоров Артём Николаевич 07.06.2017
42. Табаров Муслим Мирзомуродович 03.02.2018
43. Тяпкина Эмилия Владимировна 24.10.2018
44. Носиров Нуриддин Нуриддинович 21.11.2018
45. Луничева Ульяна Максимовна 27.07.2018
46. Трифонова Регина Владимировна 15.12.2017
47. Чернюк Дарина Андреевна 30.11.2018
48. Бозияну Эмма Денисовна 17.04.2018
49. Колоусов Артём Владиславович 27.09.2018
50. Юлдашева Марьям Фаруховна 20.09.2018
51. Филатова Мария Михайловна 13.09.2018
52. Мельников Матвей Михайлович 13.03.2018
53. Левенок Кирилл Сергеевич 28.07.2018
54. Бугдаев Николай Алексеевич 05.11.2018
55. Маркушина Анфиса Андреевна 20.07.2018
56. Баранова Дарья Максимовна 09.04.2018
57. Богачева Серафима Евгеньевна 01.08.2018
58. Дейнега Виктория Алексеевна 01.11.2018
59. Смирнова Теона Дмитриевна 07.10.2017
60. Щукин Дмитрий Вадимович 27.04.2018
61. Абдулазизов Иброхим Исломжонович 08.01.2018
62. Мильчев Кирил 23.10.2018
63. Агакишиев Салим Фаиддинович 31.08.2017
64. Климова Кристина Сергеевна 01.06.2018
65. Радченко Тимофей Юрьевич 22.07.2018
66. Чернышев Марк Максимович 04.01.2019
67. Мацидонская Анна Михайловна 24.05.2018
68. Суренкова Виктория Денисовна 06.07.2018
69. Ходибоев Рамазон Абдужалилович 14.06.2018
70. Левина Карина Александровна 27.03.2019
71. Рахматуллозода Румина Шохрух 30.05.2018
72. Дилшодзода Умар Дилшод 26.08.2018
73. Догдурбаева Айчурок Кубанычбековна 01.07.2018
74. Абдуназаров Амирбек Алишерович 22.12.2018
75. Салимова Асмоа Ходиевна 15.10.2017
76. Худойбердиев Удеджон Бустонович 01.07.2018

Директор школы Н.А. Расческова


